Beko Side by Side GN163242XBCHN, 5541, No Frost,
silber, Wasserspender mit Tank
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Die Side-by-Side-Kuhlgerate mit nebeneinander angeordneten Turen stammen
ursprunglich aus den USA, weshalb sie vielen von uns auch aus Hollywood-Filmen

bekannt sind.

Es hat zwei separate Kuhlsysteme und keine Geruchsubertragung. Es ist schwierig, Fisch
zusammen mit einem kostlichen Kuchen im Kuhlschrank aufzubewahren, ohne dass sich die
Geruche vermischen. Die separaten Kuhlsysteme des NeoFrost Dual Cooling in jedem Fach
sorgen fur einen idealen Luftstrom und optimale Temperaturen im Kuhl- und Gefrierschrank.
Dadurch bleiben die Lebensmittel langer frisch, ohne dass sich Eis bildet oder Gerluche

Ubertragen werden.

Inspiriert von der Natur, mit der Kraft des Lichts ist die HarvestFresh -Technologie, welche
drei energieeffiziente Farben verwendet, die das Licht der Sonne simulieren. Diese
Technologie imitiert den naturlichen Sonnenzyklus und Vitamine bleiben langer erhalten.

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe
Modellbezeichnung

Bauform

Technische Daten
Beko
Klhlen & Gefrieren
Food-Center (Side-by-Side)
silberfarben
NoFrost

Freistehend



Energieeffizienzklasse
(A-G)

Jahrlicher
Energieverbrauch

Schalldruckpegel
Nutzvolumen Gesamt
Nutzvolumen Gefrierteil
Nutzvolumen Kuhlteil
Klhlschranktyp
Turfarbe

No Frost System
Innenbeleuchtung
Wasserspender
Eiswurfelspender
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

362 kWh

38 dB
554 |
190 |
364 |

Foodcenter

Silber

ja
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ja

1790 mm
910 mm

705 mm

118.7 kg
1910 mm
980 mm

780 mm

128.5 kg



